
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 21.jūnijā                                                                                 Nr.14, 47.§ 

 

Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes laikā 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9.punktu, kurš paredz, ka 

tikai dome ieceļ amatā un atbrīvo no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas 

amatpersonas likumā un pašvaldības nolikumā paredzētajos gadījumos, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt par Balvu Profesionālās un vispārizglītojošajās vidusskolas direktora 

pienākumu izpildītāju tā prombūtnes laikā - direktora vietnieci izglītības jomā Intu 

Vilkasti; direktora vietnieci profesionālās izglītības darbā Santu Kašu – I.Vilkastes 

prombūtnes laikā; direktora vietnieci izglītības jomā Benitu Urtāni -  I.Vilkastes un 

S.Kašas prombūtnes laikā; lietvedi Terēziju Ločmeli - I.Vilkastes, S.Kašas un 

B.Urtānes prombūtnes laikā. 

2. Apstiprināt par Šķilbēnu pagasta kultūras centra „Rekova” vadītāja pienākumu 

izpildītāju tā prombūtnes laikā – apkopēju Simonu Loginu; folkloras kopas vadītāju 

Vili Cibuli – S.Loginas prombūtnes laikā; līnijdeju grupas vadītāju Elitu Siliņu – 

S.Loginas un V.Cibuļa prombūtnes laikā. 

3. Apstiprināt par Balvu Mākslas skolas direktora pienākumu izpildītāju tā prombūtnes 

laikā – direktora vietnieci izglītības jomā Anitu Kairišu; lietvedi Ivetu Pugeju – 

A.Kairišas prombūtnes laikā; saimniecības pārzini Valēriju Laicānu - A.Kairišas un 

I.Pugejas prombūtnes laikā. 

4. Apstiprināt par Balvu novada Bērnu un jauniešu centra vadītāja pienākumu izpildītāju 

tā prombūtnes laikā – jaunatnes lietu speciālisti Gunitu Mincāni; jaunatnes darbinieci 

Alīnu Loginu – jaunatnes lietu speciālistes Gunitas Mincānes prombūtnes laikā; 

interešu izglītības metodiķi Ilonu Salmani – G.Mincānes un A.Loginas prombūtnes 

laikā. 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Balvu novada domes 2022.gada 24.februāra 

lēmuma “Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to 

prombūtnes laikā” (protokols Nr.6, 28.§) 1.30., 1.49., 1.54. un 1.66. punkts. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                        S.Kapteine 


